
Publicação: Transparência Ativa em 29 de setembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
IVAM HOLANDA DE SOUZA | Reitor substituto

Data da Assinatura:
29 de setembro de 2023 as 16:34

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Reitoria

PORTARIA Nº 7290/GABR/REITORIA, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023

O Reitor  do Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do
Ceará, nomeado pelo Decreto Presidencial de 1º de fevereiro de 2021, publicado no
Diário Oficial da União em 02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais
e regimentais , considerando o teor do Ofício-Circular nº 7/2023/GABR/REITORIA-IFCE,
e o que consta no Processo nº 23255.000893/2023-00, resolve:

Atualizar os membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA) Local do
IFCE - campus Itapipoca, designados pela PORTARIA Nº 3340/GABR/REITORIA,
DE 05 DE MAIO DE 2023:

REPRESENTAÇÃO NOME SIAPE/MATRÍCULA/CPF

Docente Breno César de Albuquerque
Cunha 3325367

Técnico Administrativa Maria Cristina Barbosa da Silva 2187358
Discente José Ednei Sousa Brandão 20182264000242
Representante da Sociedade Civil Joel Inácio dos Santos ***.716.193-**


